UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGD&ĐT

V/v tuyên truyền, vận động và tổ chức

hiến máu tình nguyện năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày         tháng       năm 2025

 Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

trên địa bàn quận Đống Đa

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-BCĐ ngày 26/12/2024 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện thành phố Hà Nội về việc tổ chức phong trào Hiến

máu tình nguyện năm 2025 trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-BCĐ ngày 17/02/2025 của Ban chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện quận Đống Đa về việc tổ chức phong trào Hiến máu

tình nguyện năm 2025 trên địa bàn quận Đống Đa.

Phòng Giáo dục và đào tạo quận Đống Đa phối hợp với Viện huyết học

truyền máu Trung Ương và Hội chữ thập đỏ quận Đống Đa, tổ chức vận động

hiến máu tình nguyện hưởng ứng “Ngày toàn dân Hiến máu tình nguyện” với nội

dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động hiến máu tình

nguyện để cán bộ giáo viên, nhân viên trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận

Đống Đa hiểu được giá trị nhân văn sâu sắc của phong trào Hiến máu tình

nguyện, từ đó tích cực tham gia phong trào.

2. Vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động trong các cơ sở

giáo dục cấp Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn quận Đống Đa tham gia

hiến máu tình nguyện năm 2025 đạt chỉ tiêu được giao.

3. Các cơ sở giáo dục cấp Mầm non, Tiểu học, THCS lập danh sách cán bộ,

giáo viên, nhân viên tham gia hiến máu tình nguyện theo chỉ tiêu đơn vị máu

được giao.(Có phục lục chỉ tiêu đính kèm)

4. Tổ chức hưởng ứng “Ngày toàn dân Hiến máu tình nguyện” năm 2025

- Thời gian: 7h30 - 11h30 ngày 16 tháng 4 năm 2025 (thứ tư)

+ Cấp Mầm non: 7h30 - 8h45

+ Cấp Tiểu học: 8h45 - 10h00

+ Cấp THCS: 10h00-11h30

- Địa điểm: Hội chữ thập đỏ quận Đống Đa, địa chỉ: số 5 ngõ 180

Nguyễn Lương Bằng, Đống Đa, Hà Nội.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Đống Đa đề nghị các nhà trường tuyên

truyền, vận động, tạo điều kiện để cán bộ giáo viên, nhân viên tham gia hiến máu

tình nguyện đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Chu Thu Thanh

UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÂN BỔ CHỈ TIÊU ĐƠN VỊ MÁU CẤP MẦM NON

(Kèm theo công văn số        /GD&ĐT ngày       tháng      năm 2025 của Phòng GD&ĐT quận Đống Đa)

STT Tên trường Số đơn vị máu Ghi chú

1.  MN Bình Minh 2

2.  MN Cát Linh 2

3.  MN Đống Đa 2

4.  MN Hoa Hồng 2

5.  MN Hoa Mai 2

6.  MN Họa My 1

7.  MN Hoa Sen 2

8.  MN Hoa Sữa 2

9.  MN Kim Liên 3

10.  MN Láng Thượng 3

11.  MN Mầm Xanh 2

12.  MN Nắng Hồng 2

13.  MN Ngã Tư Sở 3

14.  MN Phương Liên 2

15.  MN Phương Mai 2

16.  MN Quang Trung 2

17.  MN Sao Mai 2

18.  MN Sơn Ca 2

19.  MN Trung Phụng 2

20.  MN Trung Tự 3

21.  MN Tuổi Hoa 3

22.  MN Văn Chương 1

23.  MN Văn Hương 2

24.  MN Văn Miếu 1

25.  MN Vĩnh Hồ 2

26.  LSM Kim Liên 1

27.  Măt trời bé con 1

28.  Minh Hải 1

29.  Ngôi nhà của bé 1

30.  Ngôi nhà Hồng 1

31.  Tuổi Thơ Tài Năng 1

32.  Tuổi Thơ 1

33.  Vườn hạnh phúc 1

34.  TH School 1

35.  Shining Star 1

36.  Steamme Đ.Đa 1

TỔNG 63

UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÂN BỔ CHỈ TIÊU ĐƠN VỊ MÁU CẤP TIỂU HỌC

(Kèm theo công văn số        /GD&ĐT ngày       tháng      năm 2024 của Phòng GD&ĐT quận Đống Đa)

STT Tên trường Số đơn vị máu Ghi chú

1.  Tiểu học Bế Văn Đàn 4

2.  Tiểu học Cát Linh 4

3.  Tiểu học Đống Đa 4

4.  Tiểu học Khương Thượng 4

5.  Tiểu học Kim Liên 4

6.  Tiểu học La Thành 2

7.  Tiểu học Láng Thượng 4

8.  Tiểu học Lý Thường Kiệt 3

9.  Tiểu học Nam Thành Công 8

10.  Tiểu học Phương Liên 3

11.  Tiểu học Phương Mai 4

12.  Tiểu học Quang Trung 3

13.  Tiểu học Tam Khương 2

14.  Tiểu học Thái Thịnh 4

15.  Tiểu học Thịnh Hào 4

16.  Tiểu học Thịnh Quang 4

17.  Tiểu học Tô Vĩnh Diện 3

18.  Tiểu học Trung Phụng 2

19.  Tiểu học Trung Tự 4

20.  Tiểu học Văn Chương 4

21.  Tiểu học TH School 2

22.  Tiểu học H.A.S 2

23.  Tiểu học Alfred Nobel 2

TỔNG 80

UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÂN BỔ CHỈ TIÊU ĐƠN VỊ MÁU CẤP THCS

(Kèm theo công văn số        /GD&ĐT ngày       tháng      năm 2024 của Phòng GD&ĐT quận Đống Đa)

STT Tên trường Số đơn vị máu Ghi chú

1.  THCS Bế Văn Đàn 4

2.  THCS Cát Linh 3

3.  THCS Đống Đa 5

4.  THCS Huy Văn 2

5.  THCS Khương Thượng 4

6.  THCS Láng Hạ 1

7.  THCS Láng Thượng 2

8.  THCS Lý Thường Kiệt 3

9.  THCS Nguyễn Trường Tộ 5

10.  THCS Phương Mai 4

11.  THCS Quang Trung  2

12.  THCS Tam Khương 1

13.  THCS Thái Thịnh 4

14.  THCS Thịnh Quang 3

15.  THCS Tô Vĩnh Diện 2

16.  THCS Trung Phụng 1

17.  Trường THCS & THPT TH

School

2

18.  Trường THCS & THPT Alfred

Nobel

2

19.  THCS HAS 2

TỔNG 52

		2025-04-01T18:23:44+0700

		2025-04-02T14:49:43+0700

		2025-04-02T15:28:22+0700

		2025-04-02T15:28:22+0700

		2025-04-02T15:28:22+0700

		2025-04-02T15:28:22+0700